锅炉安装承包合同范本
建设单位：简称：(甲方)
承包单位：简称：(乙方)
甲方委托乙方代购4吨燃气蒸汽锅炉一台，型号：WNS4---1.25-YQ及部分辅机设备，质量标准按TSG0001-2012《锅炉安全技术监察规程》执行，并由乙方负责购买安装，为使此工程保质保量按时完成，依据国家合同法有关规定，经双方协商签订本合同。
一、工程地点：北京市通州区宋庄镇徐辛庄
二、工程范围：旧锅炉拆除、新锅炉基础改造。新锅炉及辅机购买、运输、安装、
告知、锅炉许可证办理等全过程。燃气设备管道由燃气站接至锅炉燃烧机。(不包括土建及消防报警工程)。乙方负责向国家有关部门申请办理锅炉节能改造补助资金手续，甲方提供必要的手续。
三、承包方式：该工程实行包工包料。
四、检验标准：按TSG0001-2012《锅炉安全技术监察规程》执行。
五、工程造价：工程总造价：468700锅炉购买、运输、安装、告知、办证全过程费用(见报价表)。旧锅炉拆除归甲方自行处理。
六、付款方式:
合同签订后，甲方支付乙方工程总价60%，锅炉设备到货支付20%，安装验收合格各种手续齐全后甲方支付乙方工程款20%一次付清。燃气设备和管道工程造价16万元(见燃气系统报价单)乙方负责联系有资质的单位负责设计、安装、运行、维护，甲方与该公司签订三年供气合同设备免费安装使用，三年之内甲方如果有其他气源代替，设备和管道归乙方所有，乙方负责拆走，甲方按使用日折算补偿乙方费用，但最低不少于50%费用。燃气费用甲方与燃气公司单独结算。燃气价格执行北京市发改委下发(北京燃气在线)指导价格。甲方不得以任何理由延期付款，否则每日支付乙方1%的工程款作为利息补偿乙方。直至款项结清为止。
七、工程期限：工程进场日起40个工作日完成。具备运行条件。不包括办证日期。
如遇特殊情况，如政府法令、不可抗力。因甲方和气候的原因工期顺延。乙方原因造成，工期不变。其他特殊原因双方共同协商可延长或缩短。
八、甲方负责：负责水、电、路三通，协调工程中有关问题，以利工程顺利完成。
九、乙方负责:在施工中，严格按照技术要求、操作规程和验收规范施工，确保工程质量，遇到问题及时与甲方联系。要对施工人员安全、文明施工教育，对施工中发生的事故负责。
十、违约责任：
1.如果一方违约，均由违约方承担违约责任，并赔偿对方损失。
2.争议解决程序：按照《建设工程施工合同》的细则，双方友好协商，若协商不成，依法向通州区人民法院起诉。
十一、工程维保：自验收日起一年。乙方所做工程运行中发生故障，乙方接通知后6小时内到达现场维修，人为或外力损坏除外。
十二、本合同一式四份，甲、乙双方各两份，自双方签字盖章之起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日